
 

  

1 

О внесении изменений в  решение 
Земского Собрания Горнозаводского 
муниципального района от 25.02.2010 № 14  
"Об утверждении гарантированного перечня 
услуг по погребению и выплаты социального 
пособия на погребение в населенных пунктах 
межселенной территории Горнозаводского 
муниципального района" 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 12 

октября 2010 г. № 813 "О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, под-

лежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, 

а также предельного размера социального пособия на погребение", статьей 25 Уста-

ва Горнозаводского муниципального района, Земское Собрание Горнозаводского 

муниципального района РЕШАЕТ: 

1.Внести в решение Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

района от 25 февраля 2010 г. № 14 "Об утверждении гарантированного перечня 

услуг по погребению и выплаты социального пособия на погребение в населенных 

пунктах межселенной территории Горнозаводского муниципального района" сле-

дующие изменения: 

1.1. абзац первый  пункта 3 дополнить словами: "с последующей индексацией, 

исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным зако-

ном о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период". 

1.2. пункт 6 изложить в следующей редакции:  

«6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные 

депутатские комиссии Земского Собрания Горнозаводского муниципального района 

по социальным вопросам (Кетова Н.В.), по вопросам экономики, бюджета, налогов 

и землепользования (Незнамова О.Ю.).». 

2.Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возник-

шие с 01 января 2011 года. 

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете "Новости". 

26.01.2011 4 

 



 

  

2 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные 

депутатские комиссии Земского Собрания Горнозаводского муниципального района 

по социальным вопросам (Кетова Н.В.), по вопросам экономики, бюджета, налогов 

и землепользования (Незнамова О.Ю.). 

 

 

Глава муниципального района -                                 Председатель Земского Собрания 

глава администрации муниципального                      муниципального района 

района  

                                           Л.Н.Софонов                                                             И.В.Дубов 

 


